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Projekt pn. „Rozwój strefy aktywności społeczno – gospodarczej w sąsiedztwie krośnieńskiego lotniska”
 jest umieszczony w Indykatywnym wykazie indywidualnych projektów kluczowych 
Województwa Podkarpackiego na lata 2007– 2013

ZP.271.29.2015




      Krosno, dnia 17 kwietnia 2015r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Rozwój strefy aktywności społeczno – gospodarczej w sąsiedztwie krośnieńskiego lotniska”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie wymogów Urzędu Miasta Wydziału Drogownictwa w Krośnie dotyczących szaf świetlenia ulicznego SOU1 i SOU2 tj. typu i parametrów zegara sterującego, stycznika, licznika energii?

Odpowiedź nr 1:

Wymogi podane są w piśmie znak I.7011.400.12.2013.H dołączonym do PW cz. C1. "Branża elektryczna - oświetlenie uliczne".
Stycznik 63A.

Licznik energii wg warunków technicznych przyłączenia szaf wydanych przez PGE RE Krosno (dołączone do PW cz. C2. "Branża elektryczna - zasilanie oświetlenia ulicznego (SOU-1 SOU-2).
Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie parametrów technicznych złącza ZK-2.
Odpowiedź nr 2:

600x600x250 mm, obudowa z tworzywa sztucznego o 2 stopniu izolacji, odporna na promieniowanie UV, montaż na fundamencie betonowym.
Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie numeru koloru RAL … (żółty) słupków oświetleniowych?
Odpowiedź nr 3:

Kolor RAL 1016.
Pytanie nr 4:

Czy do oświetlenia ulicznego można zastosować oprawy LED równoważne innego producenta niż podano w Projekcie Technicznym?
Odpowiedź nr 4:

Tak, ale ich parametry techniczne nie powinny być gorsze.
Pytanie nr 5:

Czy istnieje możliwość zastosowania innych równoważnych słupów oświetleniowych stalowych lub aluminiowych zamiast kompozytowych?
Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wymaga zastosowania materiałów zgodnych z wymogami podanymi w piśmie znak I.7011.400.12.2013.H dołączonym do PW cz. C1. "Branża elektryczna - oświetlenie uliczne".

Pytanie nr 6:

Dot. przedmiaru robót branży drogowej poz. 60 – 70  Wykonanie warstwy wzmacniającej podłoże gruntowe z kruszywa stabilizowanego cementem.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie stabilizacji metodą mieszania na miejscu?

Według zapisu STWiORB  04.05.01.41 Wykonanie warstwy wzmacniającej podłoże gruntowe z kruszywa stabilizowanego cementem 

5.5. Stabilizacja metodą mieszania na miejscu

Wykonywanie stabilizacji metodą mieszania na miejscu jest zabronione.
Odpowiedź nr 6:

Zamawiający podtrzymuje zapisy STWiORB.
Pytanie nr 7:

Dot. STWiORB WYMAGANIA OGÓLNE 4. TRANSPORT
WYKONAWCA UZGODNI Z INWESTOREM NA ETAPIE PRZYSTĘPOWANIA DO PRZETARGU:

• NA JAKĄ ODLEGŁOŚĆ MA WYWOZIĆ MATERIAŁY Z ROZBIÓRKI, GRUNT I HUMUS POCHODZĄCY Z ROBÓT ZIEMNYCH;

• Z JAKIEJ ODLEGŁOŚCI MA PRZYWOZIĆ GRUNT I HUMUS Z EWENTUALNYCH UKOPÓW I DOKOPÓW.

WYKONAWCA NA PODSTAWIE W/W DANYCH ODNOŚNIE ODLEGŁOŚCI TRANSPORTU WYCENI W WARTOŚCI ROBÓT TRANSPORT KONIECZNY DO WYKONANIA ZADANIA.

Prosimy o określenie w/w odległości.
Odpowiedź nr 7:

Materiały pochodzące z rozbiórki, a nadające się do wykorzystania powinny zostać wywiezione na miejsce wskazane przez inwestora w obrębie ewidencyjnym miasta Krosna.

Materiały pochodzące z rozbiórki, a nienadające się do wykorzystania powinny zostać zutylizowane lub zagospodarowane przez wykonawcę. Odległość transportu gruntu i humusu z ewentualnych ukopów i dokopów określi wykonawca i uwzględni w wycenie gruntu/humusu.
